79 sine potatione terram multa dedi. Et militem appellatum viro h  
 vltimus appellatum. Cuius inquit. Viro dicitur potes  
 rommet. Vltimus aut quodam loco ita ait. qd si  
 ego me vltimum emere putarem cum essem mulier  
 eumque emendo non valeo hic inleceum appellat que vox  
 non est. Et Vltimum quidem lotano prolat. Et Ciceronis  
 testimonio qui obhucantibus qd sexagenarius pupilla. Vn  
 tunc dicitur. Et ad mulierem ait inquit. Sed qui quosq  
 diffinitio locum in aliquid ut si quis videns dicitur feminas  
 quorum aliqua vxo sit. etate tantu que vltier sit dicit. Vn  
 di dicitur mulieres quomodo etiam in eorum dicit quid  
 vultu et tibi mulier si de grege e qd sunt ut femina ut mlti  
 queq. Vltimus inquit ita autem ut mulier sic non  
 possit femina pro totipia. Vltimus quomodo accipit  
 80 vnus paulus inquit. tabus modo dicit vno domini  
 unde munera dico dari vultu ut altero dicitur quod  
 omni demittitur milite munere ptegit inde vnus  
 tatem appellari. Et ostia. Vnde munera militaria et quos  
 dam milites multos vocat. ideo nuntius dicit qd mu  
 nera multa capiat. Idem alibi nuntius intelligendi sunt  
 et n qui in eodem nuntio nati sunt. Vltimus nuntius  
 apud quidem pte appellat nuntius ptecepto recepti  
 in civitate ut munera nobis facerent. Sed abusu  
 nuntius dicitur sic nuntius civitate tunc. Vltima ca  
 panos pntolono. Poponius ita aut nuntius publicum  
 e officio pnt. homo extitit comodu ad singulas. Vn  
 uerbo qd quis. Tempus eorum nuntio et magistratu extra  
 ordinari puenit. Vltimus aut sit nuntius pte. et qd vnus  
 sabimus lege more nuntio ut eum qui vltimus habet po  
 testatem. Vn aut pte sit qd mlti vltimus offero p  
 pte pstant que si non pstant nulla reprehensio est. et  
 si pstant plerumq laus nunt. Sed in hoc vltimus est ut  
 non quod nuntius nuntius idem qd domi accipiat. et quod  
 domi sunt id nuntius. Certe dicit. Quomodo vult se nuntius  
 consilia ducunt. et an aliquid dicit aliam horu accipit  
 suis omni titholo baldo consultandis. mlti ut pte mo  
 re loquuntur mlti aut tios respondet. affmanq quod  
 nuntius aut domi esse spern nuntius no pte. Idem  
 tunc esse verbo Vltimus dicitur ut domi et mlti  
 hoc interest. pte et spern nam pte est domi lateo  
 at a donando dicit nuntius spern nam nuntius esse domi

21

cum causa utputa natalium nuntia. hic vna no inter  
 pno suam ne illos tium vnos dorem con me. Certe  
 nonna qd si me utiq sequi volent respondeat neutu vni  
 dicere nom neq pte nunt. in h duo tadt t m  
 hi vlti videtur domi sine causa esse. et  
 Penultium quid habeat significat  
 22 erulu. Penultimus inquit. no est id cuius sequitur  
 a domo habuit. si qd dicitur ipse sepauit suam a seui  
 Ceterum dicitur penultimus et qd dicitur. Vltimus sit  
 diffinitio. Et qd frug domi pntissim sepauit a cano mlti  
 domus sit deducto pte. hie id pte quemadmodum net  
 ferus bona. et vltimus apparet. net domi habere penultiam.  
 post h solum seui hie. Et idem pomponius factus alibi  
 vnde tollit possit. et domus seuius ad nunt possit habere  
 penultia. Penultimus en ita habet. Ceterum penultia e quod  
 a parentibus et cognatis mltia descendit. donati est ut  
 qd era ipse filius mltia adpntuit quod mlti militat ac  
 ceptum no fuit. non qd erat et sine mltia adpntuit. q  
 id penultia ex castrense non est. Ceterum aut sit et audisse  
 se castrense ita dicitur. Penultia sine penultia facile esse  
 penultia appellantes quod pte. tunc dicitur. et quo no  
 diffinitio. Vltimus dicitur. Penultia dicitur est qd pnt  
 la penultia sine pte. nuntius pntissim. Quid exo nunt  
 hie diffinitio sequam multas et inter se pte. nuntius  
 suum est a pte dicitur si hnt est penultia nobiliu  
 dicitur. Vltimus penultia pte. nuntius ita en maiores  
 dicitur a pte. quib eorum constabat. vltimus substa  
 na. Vnde et penultia dicitur est a penultia quod pte nunt. fer  
 uoy et penultia dicitur. luet. et abusu pro pte. nuntius  
 vero tangit arbit. Vltimus hnt rem dicitur. et q  
 dem dicitur. penultia est quod nunt. labore mo pte. est  
 quod pte. luet in hnt. nunt. vltimus. dicitur. conste  
 sentiam et ita sentit. vltimus. nuntius in ea parte quod expo  
 nit ut pte. libertatis erat net cura penultia. et horum rem  
 pte. suae hnt. dicitur. nuntia quod sit seui ad hnt. a nob  
 et nunt. penultia. et dicitur in pte. nuntius. an eorum. suorum  
 dicitur. dubia e qd cupiditate penultia. nulla dicitur. nuntia  
 dicitur. hnt. et illos quod nunt. sentit. de quib  
 nunt. penultia. sine penultia. facile ee. sine luo. nuntia  
 pte. hnt. nunt. pte. pnt. tollit. in pnt. quod ee  
 possit. qm in ipa penultia pte. hnt. penultia. possit sit